
FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL T 22 - Du 24/10/2022 au 28/10/2022

Régional Bio Produit labellisé Plat signature Origine France
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i

Douceur de carottes et pommes de terre 
Chili de patates douces, haricots rouges et poivrons
Riz Bio créole 
Petit moulé nature
Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier (62)

M
ar

di
Salade verte - Vinaigrette Caesar
Saucisse de Strasbourg
/Bouchées mozzarella tomate basilic
Pommes de terre noisette - Sauce ketchup (bouteille) - phx
Gouda Bio 
Fruit de saison 

M
er

cr
ed

i

Taboulé (semoule Bio) 
Emincé de filet de poulet - Sauce paprika
/Fricassée de poisson  - Sauce paprika
Petits pois, carottes et pommes de terre
Montcadi
Donuts

Je
ud

i

Velouté de poireaux du Ternois (62)
Rôti de porc  - Sauce à la moutarde à l'ancienne
/Omelette - Sauce à la moutarde à l'ancienne
Purée de pommes de terre
Biscuit sablé de Retz
Compote de pommes en pot

Ve
nd

re
di

Céleri rave régional râpé  (59-62)  - Sauce rémoulade
Poisson pané 100 % filet
Ratatouille - Semoule Bio 
Tomme grise
Yaourt sucré
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Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Bouchées mozzarella tomate basilic Boulette végétale Gluten, Lait

Chili de patates douces, haricots rouges et
poivrons

Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot
rouge, Huile, Mélanges d'épices, Oignon,
Patate douce, Poivron rouge, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Gluten

Compote de pommes en pot Compote

Céleri rave régional râpé  (59-62) Céleri Céleri, Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Douceur de carottes et pommes de terre Carotte, Eau, Oignon, Purée de légumes et
pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Fricassée de poisson Merlu Poissons

Fruit de saison Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier
(62) Liégeois Lait

Montcadi Tomme Lait

Omelette Lait de vache, Oeuf liquide entier Lait, Oeufs

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Petits pois, carottes et pommes de terre Carotte, Eau, Huile, Oignon, Petit pois,
Pomme de terre, Sel fin

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Riz Bio créole Huile, Riz indica, Sel fin

Rôti de porc Rôti de porc

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce ketchup (bouteille) Ketchup

Sauce paprika Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Paprika, Sel fin, Tomate Gluten, Poissons

Sauce paprika Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate Céleri, Gluten

Sauce rémoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce à la moutarde à l'ancienne Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce à la moutarde à l'ancienne Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde,
Moutarde à l'ancienne Gluten, Moutarde

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten
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Taboulé (semoule Bio)
Concentré de fruit, Concombre, Menthe,
Préparation taboulé , Semoule de blé,
Tomate

Gluten, Sulfites

Tomme grise Tomme Lait

Velouté de poireaux du Ternois (62)
Bouillon de légumes, Eau, Lait de vache,
Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de
légumes et pdt, Sel fin

Céleri, Sulfites

Vinaigrette Caesar
Ail, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Parmesan, Sauce anglaise,
Vinaigre de vin

Lait, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

phx Emballage / usage unique / matériel
nettoyage


